
                       

 

Vás zvou na odborný kurz 

Terapeutické dlahování ruky pro 
začátečníky 

 

Vážené kolegyně a kolegové, 

dovolte, abychom Vám pod záštitou České společnosti terapie ruky ČLS JEP nabídly možnost 
absolvování kurzu Terapeutického dlahování ruky pro začátečníky (Basic). 

Pro kurz budou použity termoplasty a ostatní příslušenství belgické společnosti ORFIT, která je nejen 
celosvětovým lídrem ve vývoji těchto materiálů, ale významně se podílí na vzdělávání terapeutů ruky 
a vývoji nových metodických postupů vycházejících z rozsáhlých odborných studií. 

Absolvováním této odborné akce získáte certifikát, jehož mezinárodní platnost garantuje firma ORFIT 
a která současně pověřuje obě lektorky vedením kurzu. 

 

Lektorky:  Mgr. Milada Kukačková, Ivana Krejčí 

Termín:  Pátek 7. 9. 2018, 9:30-17:00 

Rozsah : 7-8 vyučovacích hodin 

Místo konání: FN Královské Vinohrady, Klinika plast. chirurgie, pavilon N, 3.patro, knihovna 
   Šrobárova 1150/50, Praha 10 

Kapacita:  20 účastníků 

Objednání: emailem: kurzy.ruka@seznam.cz  

Další info:  www.terapieruky.cz, www.rehabilitaceruky.cz/kurzy.html 



Cena:   2600,00 Kč ( pro členy ČSTR 2500,00 Kč)  

     v ceně je započítán materiál, který bude použit v rámci praktického workshopu 

 

Detailní informace o platbě jsou uvedeny na konci pozvánky 

 

Anotace odborného kurzu: 

Dlahování je velmi důležitou součástí terapie při rehabilitaci ruky. Využití  dlahování je velmi 
významné a někdy i nutné nejen u akutních poranění ruky, ale i u následné terapie při obnově 
hybnosti či funkce.  

Kurz je rozdělen do dvou částí. V první části budete seznámeni s důležitými aspekty a specifiky 
rehabilitace ruky. Dozvíte se teoretické základy při výrobě dlah a základní principy dlahování ruky. 
V druhé, rozsáhlejší části, si na příkladech různých diagnóz prakticky vyzkoušíme výrobu různých 
druhů dlah a práci s termoplastickými materiály.  

 

Určeno pro: Fyzioterapeuty, ergoterapeuty a lékaře 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Rezervace místa  

e-mail : kurzy.ruka@seznam.cz 

telefon : 775 122 606 ( M. Kukačková), 775205475 ( Ivana Krejčí) 

2. Podmínky pro platbu  

Číslo účtu: 115-4543750287/0100 (do poznámky uveďte jméno účastníka kurzu)  

Variabilní symbol : číslo FA, nebo 14102017 

Poplatek za kurz uhraďte nejpozději do 17.8.2018 ! 

3. Vystavení dokladu 

Pokud potřebujete vystavit daňový doklad, zašlete svoji objednávku na emailovou adresu: 
kurzy.ruka@seznam.cz s následujícími informacemi: 

* název a termín konání kurzu 

* částka 

* jméno a příjmení účastníka 

* název společnosti (firmy) s uvedením IČO, DIČ, na kterou má být faktura vystavena 

Platbu poté proveďte na základě zaslané faktury, jako variabilní symbol prosím uveďte číslo faktury a 
to nejpozději do 17.8.2018. Originál faktury Vám bude předán na kurzu. 

!!! Poplatek za zpětné vystavení faktury činí 300 Kč!!! 

4. Storno podmínky 

Omluvíte-li se telefonicky nebo emailem 3 týdny před konáním kurzu (tj. do pátku 17.8.2018), bude 
Vám celá částka, tj. 2600,00 (2500,00) Kč vrácena zpět. 

Při pozdější omluvě, tedy po 17.8.2018, Vám bude vrácena částka 1300 (1250) Kč, nebo může být 
celá částka využita náhradníkem, kterého si sami zajistíte. 

Prosíme, vždy se omluvte i v případě, že se Vám v den konání kurzu stane neočekávaná událost nebo 
máte zpoždění. 

Dejte nám prosím vědět na telefonní číslo 775 122 606 nebo 775 205 475 . 

Děkujeme za pochopení 

Mgr. Milada Kukačková, Ivana Krejčí 

lektorky kurzu 


